PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 17 января 2018 года № 29

О предоставлении помещений для проведения

агитационных публичных мероприятий в период

подготовки и проведения выборов
Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

На основании статьи 54 Закона Российской Федерации от 10 января 2003 года №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области  администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить здание Выдвиженского сельского Дома культуры МУК «Централизованная клубная система Ртищевского района» местом проведения агитационных публичных мероприятий по городу Ртищево.

2.Для Краснозвездинского, Макаровского, Салтыковского, Октябрьского, Урусовского и Шило-Голицынского муниципальных образований Ртищевского муниципального района Саратовской области местом проведения агитационных публичных мероприятий в период предвыборной агитации определить здания и помещения сельских Домов культуры и сельских клубов МУК «Централизованная клубная система Ртищевского района» во всех селах района.

3.Поручить начальнику отдела культуры и кино администрации Ртищевского муниципального района Кошлаковой О.Н. обеспечить своевременное предоставление залов зданий и помещений  сельских Домов культуры и сельских клубов МУК «Централизованная клубная система Ртищевского района»  для проведения указанных мероприятий.
4.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет» и опубликовать в газете «Перекрёсток России».

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Ртищевского муниципального района Сазанову В.А.
6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон